

## МОӨЖ ТҮРЛЕРІ ЖӘНЕ ТАПСЫРУ МЕРЗІМІ

**МОӨЖ 1.** Халықаралық экологиялық заңнаманың даму және қалыптасу тарихы. Салыстырмалы құқықтық талдау жасау. Кемшілігі мен жетістігін Айырмашылығы мен ұқсастығын анықтау. Тапсыру нысаны ауызша, тапсыру мерзімі екінші апта.

**МОӨЖ 2.** «Қазақстан Республикасының 2004-2015 жылдарға арналған экологиялық қауіпсіздігі тұжырымдамасы»

Нысаны пікірталас, мерзімі төртінші апта. Бұл тапсырмаға дайындалу барысында студент келесі сұрақтарға көңіл бөлуі қажет:

- Қазақстан Республикасының экологиялық қауіпсіздігінің жай-күйімен проблемалары;

- Экологиялық қауіпсіздікті қамтамасыз етудің мақсаты, негізгі міндеттері мен қағидаттары;

- Экологиялық қауіпсіздікті қамтамасыз етудің бағыттары мен негізгі тетіктері

- Экологиялық қауіпсіздік тұжырымдамасын іске асырудан күтілетін нәтижелер.

**МОӨЖ 3.** «Шетелдік экологиялық заңнамаларды құқықтық саралау» Нысаны жазбаша, мерзімі алтыншы апта.

Бұл тапсырмаға дайындалу барысында студент шетелдік экологиялық заңнамаларға және ғылыми көзқарастарға негіздей отырып баяндама жазу.

**МОӨЖ 4.** «Халықаралық – экологиялық ұйымдар»

Экологиялық мәселелермен айналысатын БҰҰ – органдарының схемасын сызу. Тапсыру нысаны ауызша, тапсыру мерзімі сегізінші апта.

**МОӨЖ 5.** Халықаралық «Қызыл кітап» туралы ережені оқу.

Конвенция о международной торговле видами дикой фауны и флоры, находящимися под угрозой исчезновения (Вашингтон, 1973).. Нысаны жазбаша баяндама оныншы апта.

**МОӨЖ 6.** Халықаралық экологиялық ынтымақтастықты құқықтық реттеу. Бұл тапсырмаға дайындалу барысында студент халықаралық Қазақстан Республикасымен ратификацияланған заңдарымен дайындалуы тиіс.

Қазақстан Республикасы Үкіметі және Израиль мемлекеті Үкіметінің арасындағы қоршаған ортаны қорғау саласындағы ынтымақтастығы туралы келісім ( 1995 Ерусалим қаласы) БҰҰ – ң Теңіз құқығы бойынша конвенция (Монтего-Бей, 10 декабрь 1982 г.) Қазақстан Республикасы Үкіметі және Түрік мемлекетінің Үкіметі арасындағы жануарлар дүниесі саласындағы келісім Алматы 1995

